2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	23.01.2008
	№ 654 .

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 19.12.2007 № 628

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования «Нефтеюганский район», утвержденного решением Думы Нефтеюганского района от 07.06.2007 № 385, рассмотрев предложения Главы Нефтеюганского района, Дума Нефтеюганского района
РЕШИЛА:

1. Дополнить приложение № 1 к решению Думы Нефтеюганского района от 19.12.2007 № 628 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2008 год» № п/п 5.1:

	№ п/п
	Наименование, адрес (местонахождение)
	Краткая характеристика
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	5.1
	«Здание бани»
	Общая площадь – 115 кв.м.; этажность – 1
	Аукцион (открытая форма подачи предложений о цене). В соответствии с п.4 статьи 30 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ
	III - IV квартал 2008 года

2. Дополнить приложение № 2 к решению Думы Нефтеюганского района от 19.12.2007 г. № 628 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2008 год» № п/п 3:

	№ п/п
	Размер доли (%)

наименование хозяйствующего субъекта
	Вид доли
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	3
	67,28%

ОАО «Районное объединение торговли и сервиса»
	Обыкновенные именные акции
	Аукцион (открытая форма подачи предложений о цене)
	2008 год

3. Опубликовать решение в газете «Югорское обозрение».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов

PAGE